
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

1 

DECRETO Nº 2.310/2004, DE 01 DE JUNHO DE 2004 

 

 

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO 

DO RESULTADO FINAL DO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2003 

PROMOVIDO PELO MUNICÍPIO DE 

JACIARA, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”.  

 

 

 

                              VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, Prefeito Municipal de Jaciara, 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

   D E C R E T A 

 

 

   Artigo 1º -     Fica homologado o resultado final do Concurso 

Público nº 001/2003, considerando-se aprovados os candidatos relacionados e 

constantes no anexo único, resultante do Edital do referido Concurso nº 001/2003. 

 

 

   Artigo 2º - O ANEXO ÚNICO, integrante deste Decreto, encontra-

se à disposição dos candidatos no mural desta Prefeitura. 

 

 

   Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em 01 de junho de 2004 

 

 

     

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Registrado e publicado de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

 

CLÁUDIO XIMENES LOPES 

Sec. Mun. de Fazenda, Gestão e Controle 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

2 

 

 

Decreto nº 2.310/2004 de 01 de junho de 2004. 

 

ANEXO ÚNICO 

 

R E L A Ç Ã O  D O S  A P R O V A D O S  

 

 

CARGO AGENTE ESPORTIVO CULTURA E LAZER 

1º Cláudia Janeth da S. B. da Silva 

 

CARGO PROCURADOR MUNICIPAL 

1º Jonas Teixeira M. Junior 

 

CARGO SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

1º Rosemary dos Reis Santos 

 

CARGO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 

1º Fabiano Ferreira Leite 

 

CARGO OPERADOR DE VEÍCULOS E MAQUINAS II (máquinas) 

1º Edílson Cardoso de Souza 

 

CARGO TELEFONISTA 

1º Edivânia Guimarães Rodrigues 

 

CARGO AGENTE ADMINISTRATIVO 

1º.  Avameire de Souza Oliveira 

2º.  Laura Aparecida da Silva 

 

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – PORTADORES DE NECESSIDADES 

ESPECIAIS 

1º.  Geni Luiza Gomes 

2º.  Eleusa Francisca R. Gomes 

 

CARGO ZELADOR MUNICIPAL 

1º.  Pedro Pereira Aguiar 

2º.  Luciano França da Silva 

 

CARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

1º.  Eulice Idalina de Almeida 

2º.  Sandra Alves de Souza 

3º.  Leia França do Nascimento 

4º.  Maria da Silva Lima 

  



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

3 

CARGO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 

1º.  Sebastião Faustino Rodrigues 

2º.  Maria Selismeire Braga 

3º.  Eliane dos Santos 

4º.  Wilson de Oliveira 

5º.  Paulo Roberto da Silva 

 

 

 

CARGO ACOMPANHANTE INFANTIL 

1º.  Loreni Facco 

2º.  Valdirene Geroli Michelato 

3º.  Luzimar Luzia Pires da Silva 

4º.  Regina Selma Soares de Oliveira 

5º.  Enir Borges Nogueira 

6º.  Ivone do Carmo Costa 

 

 

 

CARGO AUXILIAR INSTRUTOR TÉCNICO 

1º.  André Erikson F. de Paiva 

2º.  Sirlene da Silva 

3º.  Bazilio Mundo Mião 

4º.  Gilson Araújo da Silva 

5º.  Sinval Chicarino Caíres 

6º.  Valter Souza Catarino 

7º.  Lucilene Oleiniczak 

8º.  Cristiana Moreira do Nascimento 

 

 

 

CARGO VIGIA/GUARDA MUNICIPAL 

1º.  Leidiane Gonçalves de Souza 

2º.  Claudemir Mendes dos Santos 

3º.  Paulo dos Santos Silva 

4º.  Waldivino Assis da Silva 

5º.  Marcelo da Silva Paiva 

6º.  Fabio Jose de Oliveira 

7º.  Roseildo Nunes de Cruz 

8º.  Adelar Letti 

9º.  Antonio Marcelo da Silva 

 

  



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

4 

CARGO OPERADOR DE VEÍCULOS E MAQUINAS (veículos) 

1º.  Fernando Alcântara 

2º.  Jose de Oliveira Reis dos Santos 

3º.  Elaine Gimenes Marques 

4º.  Luiz Gomes Viana 

5º.  Ezequias Ferreira dos Santos 

6º.  Luiz Soares 

7º.  Claucio Lopes Simão 

8º.  Jose Ederval do Nascimento 

9º.  Jackson dos Santos 

10º.  Vivaldo Avelino de Abreu 

 

 

 

 

CARGO OFICIAL ADMINISTRATIVO 

1º.  Jovaneia Gonçalves de Lima 

2º.  Deneile Piva 

3º.  Catia Aparecida de Moura Pasqualotto 

4º.  Olívia Maria de Souza 

5º.  Jorge Souza de Jesus 

6º.  Vera Lucia Conjo 

7º.  Aline de França Arenhart 

8º.  Kizi Amorim kroth 

9º.  Evanildo Leite de Souza 

10º.  Aline Agostinha de Deus 

11º.  Meire Aguiar de França Cappelari 

12º.  Elisandra Aparecida Mundo Alves 

13º.  Liane Werner Martins 

 

  



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

5 

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

1º.  Cleide C. de Souza Fabian 

2º.  Eliane Teixeira Alves Moura 

3º.  Lucimeri Aparecida de Oliveira 

4º.  Solange Castro da Silva 

5º.  Celcimar Gonçalves Leal 

6º.  Marilio Justiniano Ribeiro 

7º.  Edina Aparecida Gonçalves Santos 

8º.  Vânia Ferreira da França Morais 

9º.  Marineusa Lopes Mendes 

10º.  Ângela Regina Pereira de Souza 

11º.  Claudia Suasen Schimidt 

12º.  Cleonice Barros Martins 

13º.  Rosimar C. R. Vieira Cavalcante 

14º.  Eder Barbosa Monteiro 

15º.  Eliaine Mendes Nantes 

16º.  Maria Lucia de Souza 

17º.  Márcia da Trindade Nunes 

18º.  Aparecida Fátima S. de Jesus 

19º.  Francisca Tereza da Silva 

20º.  Devanir Schuenquener 

21º.  Francisco Felix dos Santos 

22º.  Maria do L. Alves dos Souza 

23º.  Roberto Carlos Rocha 

24º.  Luzia de Souza Celestino 

25º.  Genilda Bezerra da Silva 

26º.  Divina Maia Bispo 

27º.  Joseny Cardoso de Moraes 

28º.  Francisca Aparecida de Moraes 

29º.  Ivone Pereira Bebiano 

30º.  Mara Cristina dos Santos Ribeiro 

31º.  Maria Solange de Araújo 

32º.  Maria Donisete Abreu Rubio 

33º.  Cleusa Dimioni 

34º.  Jose Luiz da Silva 

35º.  Terezinha Alexandre Borba 

36º.  Luciene Anselmo Bispo 

37º.  Marlene Bernardo Brito 

38º.  Natalia Pereira do Nascimento 

39º.  Admair Alves dos Santos 

40º.  Maria Aparecida Mello 

41º.  Maria Aparecida Neves da Silva 

42º.  Maria Jose Cordeiro 

 

 

 

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

CLÁUDIO XIMENES LOPES 

Sec. Mun. de Fazenda, Gestão e Controle 


